MepBeHcTBO POoccum no nyneBoun ctpensbe
(nM4YHO-KOMaHAHOE)
EKIN Ne 2044180022015039
15 - 24 okTA6pA 2024 1.

MPOTOKOIJ1 Ne 17
Desywkun go 19 netr

®uHan
BI-90 KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BeicTperno) (04400618114)
23-10-2024 YpamypTtckas Pecnybnuka, r. Mxesck, Tup AY 1O YP «KCLUOP uwm. B.B. JlyknHa»

KomaHpa - 2
YamypTtckon Pecnyb6nuvkm
MEPSJTAKOBA YnbsiHa

COBOJIEBA AHacTtacus
BbICTPOBA EkaTtepuHa

Maty 3a 3onoTyro meaanb

Gannbl
1K0M3|.|p‘a.1 o 2 2 o0 O 2 0 2 2 o0 2 2 2 16 23
ropoaa CaHkr-leTepbypra 30.4 30.2 30.9 30.7 30.3 31.1 30.1 30.9 30.9 30.3 31.2 31.0 30.2
KA3AKOBA [apbsi 9.8 9.8 102 96 101 102 9.9 10.1 103 9.7 103 10.2 10.6
BOIJAHOBA Onbra 10.2 104 10.4 10.5 10.4 10.6 10.5 10.5 10.2 10.7 10.7 10.3 10.2
ABAKAHOBA Banepus 104 10.0 103 106 9.8 103 9.7 103 104 99 10.2 105 94
KomaHpa - 1 2 0 0 2 2 0 2 0 0 2 o0 o0 o 10 18
MockoBckon obnactu 30.7 30.0 30.0 31.5 30.8 30.1 30.4 30.8 30.0 30.9 30.2 30.3 29.8
COPOKWMHA AnacTacus 100 9.7 100 106 98 9.6 10.1 10.6 10.7 105 10.3 9.8 10.1
KOS/MTOBA Hapexna 10.7 10.5 10.0 10.4 10.6 10.2 10.3 9.7 9.1 10.0 9.6 105 102
POMAHOBA MapbsiHa 10.0 9.8 10.0 105 104 10.3 10.0 105 10.2 10.4 10.3 10.0 9.5
Maty 3a 6poH30BYIO Meaanb

6annbl
KomaHpa - 1 o 2 o0 2 2 O O 2 o0 O o0 2 2 2 2 16 15
Nvneukon obnactu 31.0 30.0 29.2 30.5 29.9 30.1 30.5 30.2 30.4 29.9 30.2 30.7 31.5 31.8 30.4
NMOHOMAPEBA Mans 10.2 105 9.1 102 99 10.6 99 9.9 10.0 10.2 105 10.2 10.5 10.7 105
KOPOTKWNX MonuHa 10.7 10.1 10.0 101 9.7 95 100 103 9.7 9.8 10.2 105 10.2 106 9.6
KYMNPUAHOBA AnekcaHgpa 10.1 9.4 10.1 10.2 10.3 10.0 10.6 10.0 10.7 9.9 9.5 10.0 10.8 10.5 10.3

2 0 2 o0 O0 2 2 0 2 2 2 0 0 0 O 14 13

31.3 29.3 29.9 30.4 29.6 31.2 30.7 29.4 31.8 31.1 30.6 30.6 29.7 30.0 30.1
104 93 104 103 95 102 9.7 95 106 105 99 10.6 104 104 10.0
10.7 10.2 10.0 10.6 9.7 10.6 106 9.5 10.6 10.2 105 94 9.7 9.8 10.1
102 98 95 95 104 104 104 104 106 104 102 106 96 9.8 10.0

[(MaBHbIN Cyaba COpeBHOBaHUN,
CMOPTUBHBIV CyAbs BCEPOCCUNCKOM KaTeropum E.B. lNocToBanosa
MaBHbIV CekpeTapb COPEBHOBAaHNN,

CMOPTUBHbIN CyAbs BCEPOCCUNCKOMN KaTeropum A.A. DrigeH3oH

Crpanuua 1



MepBeHcTBO Poccuu no nyneBow ctpenb6e
(nM4YHO-KOMaHAHoe)
EKI Ne 2044180022015039
15 - 24 okTAGpPA 2024 1.

MPOTOKOIJ Ne 17
OeBywkn no 19 ner
KBanudmkaumsa 2 atan

BM-90 KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (04400618114)

23-10-2024 Yamyptckas Pecny6bnuka, r. Mxesck, Tup AY [10 YP «KCLUOP um. B.B. JlykunHa»
® KomaHpa - 1 MockoBckou obnactu 308.3 311.0 619.3
POMAHOBA MapbsiHa MC 2007 104.0 104.5 208.5
KOS3J1IOBA Hapexpaa MC 2007 102.7 103.2 205.9
COPOKWHA AxacTtacust MC 2007 101.6 103.3 204.9
® KowmaHpa - 1 ropopa CaHkr-leTep6ypra 307.4  310.6 618.0
ABAKAHOBA Banepusi MC 2007 103.5 104.3 207.8
BOIrJAHOBA Onbra MC 2006 102.8 104.8 207.6
KA3AKOBA [apbs KMC 2007 101.1 101.5 202.6
® KomaHpa - 1 lluneuykon obnactu 308.6 308.9 617.5
KOPOTKWMX MonunHa KMC 2011 103.6 102.8 206.4
NMOHOMAPEBA Maiis KMC 2011 101.8 104.2 206.0
KYMNPUAHOBA AnekcaHgpa KMC 2011 103.2 101.9 205.1
® Kowmanpa - 2 YamypTtckon Pecny6nukm 308.0 307.9 615.9
COBOIJIEBA AHacTtacus MC 2008 103.7 102.8 206.5
BbICTPOBA EkatepuHa MC 2006 103.4 101.9 205.3
MEP3JIAKOBA YnbsHa KMC 2008 100.9 103.2 204.1
5 KomaHpa - 1 YamypTckon Pecny6nuku 307.3  306.0 613.3
TUNXOMUPOBA Tauncbesa KMC 2011 103.5 104.9 208.4
KAPOAKOBA Bapsapa MC 2007 102.6 100.8 203.4
KOYHEBA KceHus MC 2008 101.2 100.3 201.5
6 KomaHpa - 2 MockoBckon obnactu 308.5 303.4 611.9
CYBOPOBA [apbs KMC 2011 104.3 100.7 205.0
FOONHA AHHa KMC 2010 102.0 101.6 203.6
LLEKOTUXNHA Axa KMC 2006 102.2 101.1 203.3

7 KomaHpa KpacHosipckoro kpas 306.8 304.9 611.7 11
BbIOLLIKOBA [apbs KMC 2009 102.5 102.6 205.1
KPYTTIOBA Mapusi MC 2009 103.3 101.4 204.7
FTEPACMOBA AHHa KMC 2010 101.0 100.9 201.9

8 KomaHpa CaxanuHckomn obnactm 305.7 304.3 610.0 9
TPULWEHKO BukTopus MC 2008 102.1 101.6 203.7
HOCOBA Amanus KMC 2009 101.9 101.6 203.5
OBYMHHWMKOBA MonwuHa KMC 2008 101.7 101.1 202.8

naBHbIV CyAbsi COPEBHOBaHWN,
CMOPTUBHBIN CyAbs BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

naBHbIV cekpeTapb COPEBHOBaHWN,
CMNOPTMBHBIV CyAbS BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

E.B. MNMoctoBanosa

A.A. BGnaeHsoH

Crpanuua 2



MepBeHcTBO Poccuu no nyneBow ctpenb6e
(nM4YHO-KOMaHAHoe)
EKI Ne 2044180022015039
15 - 24 okTAGpPA 2024 1.

MPOTOKOIJ Ne 17
OeBywkn no 19 ner

KBanudumkaumsa
BM-90 KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (04400618114)
23-10-2024 Yamyptckas Pecny6bnuka, r. Mxesck, Tup AY [10 YP «KCLUOP um. B.B. JlykunHa»
1 KomaHpa - 1 ropoga CaHkr-lNeTtep6ypra 309.8 311.2 312.0 933.0
ABAKAHOBA Banepus MC 2007 104.2 105.1 104.9 314.2 MC
BOIJAHOBA Onbra MC 2006 104.3 104.5 104.3 313.1
KASAKOBA [apbsi KMC 2007 101.3 101.6 102.8 305.7
2 KomaHpa - 1 MockoBckon o6nactu 310.3 311.4 309.9 931.6
POMAHOBA MapbsiHa MC 2007 104.3 103.8 104.3 312.4 MC
COPOKWMHA Anactacus MC 2007 102.5 104.0 103.2 309.7
KO3JTOBA Hapgexna MC 2007 103.5 103.6 102.4 309.5
3 Komanpa - 1 Yamyptckon Pecny6nukm 308.7 310.7 310.2 929.6
TUXOMUPOBA Taucbs KMC 2011 102.7 105.4 103.0 311.1 KMC
KAPOAKOBA Bapsapa MC 2007 104.5 102.5 103.4 310.4
KOYHEBA KceHnus MC 2008 101.5 102.8 103.8 308.1
4  KomaHpa KpacHosipckoro kpas 309.0 309.1 3113 9294
BbIOLLIKOBA [apbs KMC 2009 104.8 103.1 103.3 311.2 KMC
KPYTTIOBA Mapus MC 2009 101.9 104.4 104.7 311.0
FEPACVMOBA AHHa KMC 2010 102.3 101.6 103.3 307.2
5 KomaHpa - 2 YamypTtckon Pecny6nukm 309.2 311.4 306.5 927.1
MEPS3JTAKOBA YnbsiHa KMC 2008 103.6 105.6 102.2 311.4 KMC
COBOIJIEBA AHacTtacus MC 2008 102.8 102.7 102.7 308.2
BbICTPOBA EkatepuHa MC 2006 102.8 103.1 101.6 307.5
6 KomaHpa - 2 MockoBckon obnactu 308.3 310.0 3071 9254
LLEKOTUXNHA Axa KMC 2006 104.9 103.4 102.5 310.8 KMC
CYBOPOBA [apbsi KMC 2011 101.8 104.9 102.2 308.9
IOOVHA AHHa KMC 2010 101.6 101.7 102.4 305.7
7 KomaHpa - 1 Jluneukon obnactm 307.2 309.2 308.3 924.7
KYMNPUAHOBA AnekcaHgpa KMC 2011 102.2 104.4 103.5 310.1 KMC
MOHOMAPEBA Maiis KMC 2011 103.2 103.6 102.9 309.7
KOPOTKWX Monuna KMC 2011 101.8 101.2 101.9 304.9
8 KomaHpa CaxanuHckomn obnactm 306.1 308.7 309.0 923.8
TPULWEHKO BukTopus MC 2008 103.3 102.3 105.6 311.2 KMC
HOCOBA Amanus KMC 2009 102.7 104.1 102.0 308.8
OBYNHHUMKOBA lMonuHa KMC 2008 100.1 102.3 101.4 303.8
9  KomaHpa - 2 Pecnybnuku Bypstus 3055 309.3 3085 923.3 7
AIOLWNEBA OapuHa MC 2008 102.2 105.0 102.6 309.8 KMC
TOMWHA CseTnaHa MC 2007 101.5 102.3 103.0 306.8
CATFAMOAK EnusaseTa MC 2008 101.8 102.0 102.9 306.7

naBHbIV CyAbsi COPEBHOBaHWN,
CMOPTUBHBIN CyAbs BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

naBHbIV cekpeTapb COPEBHOBaHWN,
CMNOPTMBHBIV CyAbS BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

E.B. MNMoctoBanosa

A.A. BGnaeHsoH

Crpanuua 3



BM-90
23-10-2024

MepBeHcTBO Poccuu no nyneBow ctpenb6e
(nM4YHO-KOMaHAHoe)
EKI Ne 2044180022015039
15 - 24 okTAGpPA 2024 1.

MPOTOKOIJ Ne 17
OeBywkn no 19 ner
KBanudumkaumsa

KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (04400618114)
Yamyptckas Pecny6bnuka, r. Mxesck, Tup AY [10 YP «KCLUOP um. B.B. JlykunHa»

10 KomaHpa KpacHopapckoro kpasi

OVNOEHKO fapbs
MAKOBEW aHa
KPYYMHWHA Ienna

11 KomaHpa - 2 Amano-HeHeukoro a.o.

HOCOBA AnekcaHngpa
CABUPOBA Codbs
KYCOYEK Codpus

12 KomaHpga - 1 KemepoBckou obnactu - Kysbacca

TKAY Mapwus
NTABYHb TatbsiHa
E®PMMOBA AnacTacus

13 KomaHpa - 1 Benropopgckoi obnactu

KONECHNKOBA Anactacus
CEPOTIAH AnHa
NIMBNHCKAA Onaxa

14 Komanpa Bnagumupckon o6nactm

CTAPLIEBA [naxa
MPAHKMHA ApuHa
MEJIEHTBEBA EBa

15 KomaHpa OpeHGyprckoun o6nactu

MOPOLWWMHA AHHa
JIOBAHOBA [asiHa
TEMALWEBA Enusaseta

16 Komanpa - 1 Pecnybnuku Bypsatus

CUTOWMKOBA EBa
HAPXVWHOBA ApuvHa
BAJITJAHOBA CaptoHa

17 Komanpa Pecny6nuku TatapcTtaH

AJIEKCEEBA EkartepuHa
FAVIHYNNUHA Codus
XAKMMOBA Avpa

18 Komanpa Pecny6nuku Caxa (Akytus)

EPACKYMOBA [anaaHa
BWHOKYPOBA Banepus
KPVBOLLUEEBA Hapexpna

naBHbIV CyAbsi COPEBHOBaHWN,
CMOPTUBHBIN CyAbs BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

naBHbIV cekpeTapb COPEBHOBaHWN,
CMNOPTMBHBIV CyAbS BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

306.9
MC 2006 104.1
MC 2008 99.4
MC 2006 103.4
306.2
KMC 2007 102.9
KMC 2008 102.6
KMC 2010 100.7
307.1
MC 2008 102.9
KMC 2007 103.5
KMC 2009 100.7
308.7
MC 2008 103.4
MC 2006 103.2
MC 2008 102.1
304.4
MC 2008 102.2
MC 2009 101.9
KMC 2011 100.3
305.0
MC 2010 103.0
KMC 2009 103.1
MC 2008 98.9
303.8
KMC 2012 101.6
KMC 2009 100.9
KMC 2007 101.3
309.8
KMC 2006 105.8
KMC 2010 102.8
KMC 2006 101.2
307.7
MC 2007 104.1
KMC 2008 102.4
KMC 2011 101.2

305.0
101.8
101.7
101.5

310.7
104.9
102.9
102.9

306.9
103.1
102.7
1011

305.4
102.3
102.5
100.6

307.9
102.3
104.0
101.6

309.8
104.3
102.3
103.2

306.0
104.9
101.2
99.9

303.7
101.7
102.0
100.0

305.1
103.8
1015
99.8

311.0
103.3
105.8
101.9

305.6
102.9
101.8
100.9

308.3
104.1
102.0
102.2

307.3
103.5
103.0
100.8

308.8
106.0
99.9
102.9

305.9
103.1
102.5
100.3

309.4
102.7
104.4
102.3

305.3
104.7
99.3
101.3

305.9
103.0
101.8
101.1

922.9
309.2
306.9
306.8

922.5
310.7
307.3
304.5

922.3
310.1
308.2
304.0

921.4
309.2
308.7
303.5

921.1
3105
305.8
304.8

920.7
310.4
307.9
302.4

919.2
309.2
306.5
303.5

918.8
312.2
304.1
302.5

918.7
310.9
305.7
302.1

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

5

E.B. MNMoctoBanosa

A.A. BGnaeHsoH

Crpanuua 4



MepBeHcTBO Poccuu no nyneBow ctpenb6e
(nM4YHO-KOMaHAHoe)
EKI Ne 2044180022015039
15 - 24 okTAGpPA 2024 1.

MPOTOKOIJ Ne 17
OeBywkn no 19 ner

KBanudumkaumsa
BM-90 KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (04400618114)
23-10-2024 Yamyptckas Pecny6bnuka, r. Mxesck, Tup AY [10 YP «KCLUOP um. B.B. JlykunHa»
19 KomaHpa - 2 Benropopckoi obnactu 308.0 303.7 306.5 918.2
MAJbLIEBA Buktopus KMC 2006 104.9 100.4 103.4 308.7 KMC
MPOKOINbEBA EnnsaBseTta MC 2006 100.7 102.5 103.5 306.7
nogaybHAA Buktopus MC 2006 102.4 100.8 99.6 302.8
20 KomaHpa - 1 Amano-HeHeukoro a.o. 305.9 305.2 304.9 916.0
MOJTHAHOBA EkatepuHa KMC 2011 103.4 104.2 102.0 309.6 KMC
BYIFAW Apuna MC 2008 102.7 99.7 101.6 304.0
HWKOJTAEBA UnbBuHa KMC 2010 99.8 101.3 101.3 302.4
21 KomaHpa - 2 CBepanoBcKou o6nactm 302.8 305.8 307.3 9159 1
MATbIFTMHA Onaxa MC 2007 103.7 103.3 103.8 310.8 KMC
IOOPOHWNHA AnekcaHapa KMC 2006 99.5 103.2 101.1 303.8
AKMMOBA KpuctuHa KMC 2010 99.6 99.3 102.4 301.3
22 KomaHpa - 1 flpocnaBckou o6nactm 302.1 306.5 307.2 915.8 1
BUCTAIMY UNpuHa MC 2009 103.4 103.6 103.2 310.2 KMC
ACTPOTUHA ApuHa KMC 2008 99.3 101.6 103.9 304.8
OAHWUITOBA MonnHa KMC 2011 99.4 101.3 100.1 300.8
23 KomaHpa - 2 Jluneukon o6nacTtu 305.3 304.0 305.0 914.3
KUPEEBA [apbs KMC 2008 102.0 103.0 104.6 309.6 KMC
CAHUWHA Banepus KMC 2011 103.3 99.5 100.0 302.8
BAXKAHOBA AHHa KMC 2009 100.0 101.5 100.4 301.9
24 KomaHpa Pecny6nuku Komun 303.3 300.8 308.2 912.3 1
MOMOBA [uaHna MC 2008 102.4 102.6 104.5 309.5 KMC
MAPLUYKOBA MunaHa KMC 2010 104.1 101.0 103.6 308.7
KOPOJEBA EkaTtepuHa KMC 2007 96.8 97.2 100.1 294.1
25 KomaHpa - 2 KemepoBckoun obnactu - Kysbacca 302.6 304.6 304.4 911.6
MAHYYK ApnagHa MC 2006 103.0 101.0 100.6 304.6 KMC
BOJIKOBA Codbsi KMC 2009 101.5 101.8 100.7 304.0
YEPHbIWOBA BukTtopus KMC 2006 98.1 101.8 103.1 303.0
26 Komanga Bonoroackow obnactu 302.5 302.3 304.8 909.6 1
BACUIIbEBA Jnaus MC 2008 104.7 102.6 105.1 312.4
TPOONMOBA OnaHa KMC 2006 102.0 100.1 99.3 301.4
KE3VMOBA MonuHa | 2011 95.8 99.6 100.4 295.8
27 KomaHpga - 1 YensabuHckom o6nacTtu 304.1 300.8 303.7 908.6 1
MUTAEBA Codbsi KMC 2009 103.3 102.7 102.2 308.2
BMHTEP Mapus KMC 2009 101.0 99.9 101.3 302.2
YMKMLLEBA AnuHa KMC 2008 99.8 98.2 100.2 298.2

naBHbIV CyAbsi COPEBHOBaHWN,

CMOPTUBHBIN CyAbs BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

naBHbIV cekpeTapb COPEBHOBaHWN,

CMNOPTMBHBIV CyAbS BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

E.B. MNMoctoBanosa

A.A. BGnaeHsoH

Crpanuua 5



MepBeHcTBO Poccuu no nyneBow ctpenb6e

(nM4YHO-KOMaHAHoe)

EKIM Ne 2044180022015039

15 - 24 okTAGpPA 2024 1.

MPOTOKOIJ Ne 17
OeBywkn no 19 ner

KBanudumkaumsa

BM-90 KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (04400618114)

23-10-2024 Yamyptckas Pecny6bnuka, r. Mxesck, Tup AY [10 YP «KCLUOP um. B.B. JlykunHa»

28 KomaHpa XaHTbl-MaHcuKckoro a.o. 304.9 297.9 304.4 907.2 1
CTALEHKO BepoHuka KMC 2010 103.4 101.3 103.8 308.5
MOMOTIAJTOBA lMonuHa KMC 2009 101.8 99.9 102.7 304.4
BOHOAPbL lMonuHa 1l 2007 99.7 96.7 97.9 294.3

29 KomaHpa ropoga MockBbl 302.0 299.8 304.7 906.5 1
KPVBOLLEEBA EBreHus KMC 2006 100.4 102.2 102.7 305.3
JIONOBOK Bopucnasa KMC 2008 101.5 101.3 100.5 303.3
BEKOBLIEBA EkaTepuHa KMC 2006 100.1 96.3 101.5 297.9
30 KomaHpa - 2 ropoga CaHkr-lleTepbypra 3046 2965 3052 906.3
EAI7ID,YHVIK Codpbsi MC 2008 102.5 100.3 103.1 305.9
BEJIKMHA Codobs KMC 2010 102.9 97.8 101.8 302.5
TULIKEBWY Codbs KMC 2009 99.2 98.4 100.3 297.9

31 KomaHpa HeHeukoro a.o. 300.5 301.5 302.3 904.3 1
MAPKOBA AHTOHUHa | 2011 100.6 101.1 101.1 302.8
3MNHOBBLEBA Aspopa | 2009 100.7 100.0 100.9 301.6
COBYAK Codous | 2006 99.2 100.4 100.3 299.9
32 KomaHpa - 1 CBepanoBckon o6nactm 302.0 300.0 300.9 902.9
KOYEIAPOBA Mapwus KMC 2008 101.5 100.8 100.3 302.6
CBAXWNHA Lapbs KMC 2010 100.6 101.2 100.5 302.3
BYHWHA Oapbs KMC 2010 99.9 98.0 100.1 298.0
33 KomaHpa - 2 YensasGuHckomn obnacTtu 301.5 294.6 3029 899.0
CMOJTAKOBA AHacTacus | 2008 103.7 99.5 100.8 304.0
MEJNbHNKOBA AHacTacus KMC 2008 100.5 96.5 101.2 298.2
FEKKENb OapuHa | 2010 97.3 98.6 100.9 296.8
34 KomaHga - 2 flpocnaBckou obnacTtu 291.3 297.6 300.0 888.9
BOPMEHKOBA Codus KMC 2008 99.3 100.1 98.5 297.9
TATAPMHOBA [OuaHa | 2009 94.8 101.2 100.7 296.7
MOHAXOBA Codus | 2007 97.2 96.3 100.8 294.3

35 KomaHaa PocTtoBckon obnacTtu 299.3 299.3 288.6 887.2 1
CIMNMUPUNHA AnacTacus | 2007 101.0 99.7 102.7 303.4
CbIPOMATHWKOBA ApuHa | 2008 99.9 100.0 934 293.3
AITMAEBA AmuHa KMC 2011 98.4 99.6 92.5 290.5

36 KomaHpa - 1 Tynbckow o6nactu 288.7 294.8 292.7 876.2 1
NTOrBUHOBA AHacTtacus KMC 2007 99.3 101.3 99.7 300.3
CUTHMKOBA [apbs 1l 2010 95.5 99.0 95.2 289.7
OEXXEHKOBA AnacTacus 1l 2008 93.9 94.5 97.8 286.2

naBHbIV CyAbsi COPEBHOBaHWN,
CMOPTUBHBIN CyAbs BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

naBHbIV cekpeTapb COPEBHOBaHWN,
CMNOPTMBHBIV CyAbS BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

E.B. MNMoctoBanosa

A.A. BGnaeHsoH

Crpanuua 6



MepBeHcTBO Poccuu no nyneBow ctpenb6e
(nM4YHO-KOMaHAHoe)
EKI Ne 2044180022015039
15 - 24 okTAGpPA 2024 1.

MPOTOKOIJ Ne 17
OeBywkn no 19 ner

873.2 1
303.3
285.6

284.3

822.1

277.6
274.1
270.4

KBanudumkaumsa
BM-90 KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (04400618114)
23-10-2024 Yamyptckas Pecny6bnuka, r. Mxesck, Tup AY [10 YP «KCLUOP um. B.B. JlykunHa»
37 KomaHpa AnTanckoro Kpas 289.0 2915 292.7
3bIPAHOBA EkatepuHa | 2008 99.4 101.6 102.3
CUHKUHA YnbsiHa | 2008 93.1 95.7 96.8
BACUINBbEBA Mapus | 2009 96.5 94.2 93.6
38 KomaHpa - 2 Tynbckown o6nactu 275.9 277.0 269.2
CYTAK Mapraputa Il 2010 92.5 92.7 92.4
BONITOBA Bukropus 1l 2012 93.4 90.8 89.9
JNIOMAKWHA ApuHa Il 2009 90.0 93.5 86.9

CaHkT-leTepbypr
MockoBckas obnacTtb
Jluneukas obnacTb
Yamyptckas Pecnybnuka
KpacHosipckui kpan
CaxanuHckas obnacTb
Pecnybnuka Bypstus
KpacHogapckun kpau
Amano-HeHeukun a.o.
KemepoBckas obnactb - Kysbacc
Benropoackasi o6nactb
Bnagumupckas obnactb
OpeHbyprckasi obnactb

naBHbIV CyAbsi COPEBHOBaHWN,
CMOPTUBHBIN CyAbs BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

naBHbIV cekpeTapb COPEBHOBaHWN,
CMNOPTMBHBIV CyAbS BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

HauncneHo 6annoB pervoHam

-23
-18
-15
-13
-11

Pecnybnuka TatapctaH
Pecnybnuka Caxa (Akytus)
CeeppanoBckasi obnactb
Apocnaeckasi obnactb
Pecnybnvka Komu
Bonorogckas obnactb
YensbuHckas obnactb
XaHTbl-MaHcuinckmn a.o.
Mocksa

HeHeuku a.o.
PoctoBckas obnactb
Tynbckas obnactb
AnTtanckuii kpan

E.B. MNMoctoBanosa

A.A. BGnaeHsoH

Crpanuua 7



